
令和２年度　３年生　生徒費会計の予算は次のとおりです。

103

収入の部 単位　：　円

当初予算額 一人当りの額

1,905,500 18,500

45

1,905,545 18,500

支出の部 単位　：　円

款 項 金　　額

484

237

570

551

561

551

570

570

646

470

3,550

990

500

特別活動費 0 0

6,900

600

30

30

30

30

30

30

46

47,380 460 460

予　備　費 6,637 64 64

1,905,545 18,500 18,500

488,220

567,530

4,740

国）確認から発展へ３

社）社会の自主学習　公民Ａ

数）実力アップ問題集３年

理）理科の学習３Ａ

理）ぎゅぎゅっと総まとめ

家）調理実習

国）ベスト対策　４回Ｂタイプ

5,510

卒業アルバム

スポーツ振興センター掛金

学年）フラットファイルA４　縦型　ブルー

795,778 7,726

進路用写真

学年）フラットファイルA４　縦型　ピンク

学年）フラットファイルA５　横型　グリーン

理）フラットファイルA４　縦型　グリーン

音）フラットファイルA４　縦型　グリーン

繰越金45円含む

国）フラットファイルA４　縦型　ピンク

社）フラットファイルA４　縦型　グリーン

合　　計

前年度繰越金

雑　　収　　入

品　　　名

他会計繰入金

３年生保護者　様

科　　　　目 説　　　明

徴　　収 　金

生　　徒　　費　　（　３　年　生　）　予　　算　　書

予定生徒数

教　材　費

社）社会のまとめ問題集

当初予算額 一人当りの額
説　　　明

合　　　　計

科　　目

３

年

生

徒

費

その他諸費

英）エイゴラボ３　リスニング付

技）エコキューブラジオ３プラス

英）これで完ぺき英語

美）トリック自画像

家）ＭＹひざかけ


