

3年生保護者様

生徒費（3年生）予算書

令和2年度 3年生 生徒費会計の予算は次のとおりです。

予定生徒数	103
-------	-----

収入の部

単位：円

科目	当初予算額	一人当りの額	説明
徴収金	1,905,500	18,500	
前年度繰越金		45	
雑収入			
他会計繰入金			
合計	1,905,545	18,500	

支出の部

単位：円

科目		説明		
款	項	品名	金額	
3年生	教材費	488,220	国)確認から発展へ3	484
			国)ベスト対策 4回Bタイプ	237
			社)社会のまとめ問題集	570
			社)社会の自主学習 公民A	551
			数)実力アップ問題集3年	561
			理)理科の学習3A	551
			理)ぎゅぎゅっと総まとめ	570
			英)これで完ぺき英語	570
			英)エイゴラボ3 リスニング付	646
			美)トリック自画像	470
徒費	その他諸費	567,530	技)エコキューブラジオ3プラス	3,550
			家)MYひざかけ	990
			家)調理実習	500
			卒業アルバム	6,900
			進路用写真	600
			国)フラットファイルA4 縦型 ピンク	30
			社)フラットファイルA4 縦型 グリーン	30
			理)フラットファイルA4 縦型 グリーン	30
			音)フラットファイルA4 縦型 グリーン	30
			学年)フラットファイルA4 縦型 ピンク	30
			学年)フラットファイルA4 縦型 ブルー	30
			学年)フラットファイルA5 横型 グリーン	46
		47,380	スポーツ振興センター掛金	460
	予備費	6,637	繰越金45円含む	64
	合計	1,905,545	18,500	18,500